РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский район
Никитинский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от 28  декабря 2020  года	№  28/3

Об утверждении плана нормотворческой
деятельности Никитинского сельского
Совета народных депутатов  на 2021  год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Никитинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности  Никитинского сельского Совета народных депутатов на 2021 год согласно приложению.
2. Данное решение  разместить на официальном сайте учреждения.

Глава сельского поселения                                            А.В.Красильников

Приложение
к решению Никитинского сельского
Совета народных депутатов
от 28 декабря  2020  года № 28/3

П Л А Н
нормотворческой деятельности Никитинского сельского
Совета народных депутатов на 2021 год
	№
	Название проекта
	Ответственный
за разработку и внесение проекта
	Срок внесения проекта

	1
	2
	3
	4

	Экономические и финансовые вопросы

	1
	О бюджете сельского  поселения
	Ведущий специалист (бухгалтер)
	По мере необходимости

	2
	О принятии муниципальных программ
	Председатель
	По мере необходимости

	3
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения
	Ведущий специалист (бухгалтер)
	ежеквартально

	4
	О  внесении  изменений  в  Бюджет  Никитинского  сельского  поселения
	Ведущий специалист (бухгалтер)
	По мере необходимости

	Имущественные вопросы

	1
	Ведение  Реестра   муниципальной собственности  поселения
	Ведущий специалист (бухгалтер)
	По мере необходимости

	Муниципальная служба

	1
	Об утверждении плана противодействия коррупции
	Председатель
	1 квартал

	2
	О реализации мер по противодействию коррупции
	Председатель
	В течение года

	3
	Прием  Справок о доходах, расходах, об имуществе  и  обязательствах  имущественного характера  лиц  занимающих  муниципальные  должности  и  муниципальных  служащих  администрации  Никитинского сельского  поселения
	Председатель
	1 квартал

	Другие вопросы

	1
	Внесение  изменений  и дополнений  в  Устав  Никитинского сельского  поселения
	Председатель
	В  течение  года по  мере изменений федерального и регионального  законодательства

	2
	О внесении изменений в ранее принятые НПА в связи с изменениями действующего законодательства
	Председатель
	по мере необходимости

	3
	О проведении выборов Никитинского сельского Совета народных депутатов нового созыва
	Председатель
	Сентябрь